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meşruiyeti ve

ondan doğan mutluluğu
bırakıyorum‘ ‘

Yapılan kamuoyu anketlerinde öne çıkan ve başarıyı yakalayan 
CHP'li Adana B.Şehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar siyasi 
ustalığını ve tecrübesini gòsterdi. Karalar: " Siyaset insan kazanma 
sanatıdır, kaybetmek değildir. Pandemi ve depremden dolayı 2.5 
yıl belediyecilik yapabildik. Önümüzdeki dönem Kozan'a ettiğimiz 
hizmetler kat be kat artarak devam edecek temel tüm sorunları 
ortadan kaldıracağız. Biz büyük lokma yeriz ama büyük
 konuşmayız. Aday edilmeseydim de başka bir yere geçmezdim. " 
dedi. Fırıldak Kubilay'lara adeta ders verdi.                   5’de

Hemşerileri Başkan Adayı Sudiye Gizem  Aksoylu’yu Bağrına Bastı 

Cumhuriyet Halk Partisi Kozan Belediye Başkan Adayı Sudiye Gizem Aksoylu'ya 
mahallelerde gerçekleşen toplantı, miting ve iftar programlarında hemşerileri yoğun 
ilgi gösteriyor.Katıldığı her program ve toplantıda hemşerilerinin yoğun ilgisi ile 
karşılaşan özellikle Kozanlı  kadın seçmenler tarafından ayakta alkışlanarak 
karşılanan Cumhuriyet Halk Partisi Kozan Belediye Başkan Adayı Sudiye Gizem
 Aksoylu Mahmutlu Mahallesi Kozan Ortaokulu civarında düzenlenen Partisi'nin
 Mahalle toplantısında hemşerileriyle bir araya geldi.                                                4’de

Harun Abdullah Baysal “Ahlaklı 
Belediyecilik Yeniden Refah ile Gelecek”

Herkes çekişirken o sürekli halkın lehine projeler üretmekle ve
sahada insan iletişjmiyle meşgul... Abdullah Baysal gelecek vaat 
eden ve patlama yapması beklenen partinin inanmış belediye
başkan adayıdır. Üstelik Yeniden Refah Partisi Kozan Belediye 
Başkan Adayı Harun Abdullah Baysal meclis üyeleri tartışılmayan 
tek parti.  Onu ilgiyle izliyoruz, projeleri de ses getiriyor, halkın
ekmeğini düşünen kim?                                                       11’de

GÜRDAL TOPAL'I TUTANA AŞK OLSUN...

BBP Kozan Belediye Başkanı Gürdal 
Topal Bulduklu, Kuyluk, Faydalı, Hacıbeyli, 
Ayşehoca, Anavarza ve Çokak'taydı.Gürdal 
Topal'a hem de her kesimden ilgi var.Kesti-
rilemeyen güç. Engellenemeyen siyasetçi, 
Seçimden seçime değil sürekli halkın içinde 
bir isim.  Sürekli, her yerde konuşuluyor... 6’da

Çetin ve Delibaş’tan Başkan 
Atlı Onuruna İftar Programı

7’de

Zeydan Karalar bölgemizdeki ağırlığını hissettirdi

Cumhur Adayı Mustafa Atlı'ya Anavarza, 
Ayşehoca Çukur Faydalı'da yoğun ilgi...

MHP Adayı Mustafa Atlı ağırlığını 
hissettiriyor. teşkilatçı partiler olmasının 
avantajını yaşıyor... Seçim yaklaştıkça 
kalabalıkları ve heyecanı artıyor...
AKP'liler ile MHP bütünleşmesi 
görülüyor...                                        3’de
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Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı Ömer Çelik: “Görev 
Yapacağı 5 Yıl Boyunca Mustafa Başkanın Yanında Olacağız” 

Cumhur İttifakı'nın Kozan Belediye Başkan Adayı Mustafa Atlı, binlerce kişi-
nin katılımıyla gerçekleşen seçim ofisinin görkemli 
açılışında, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü 
Sayın Ömer Çelik'in güçlü destek açıklamaları eşliğinde, Kozanlılara ses-
lendi. Atlı'nın vizyonu ve Çelik'in açıklamalarıyla dolu bu anlamlı etkinlik, 
Kozan'ın geleceği için umut verici bir başlangıç oldu. Ömer Çelik'in konuş-
masında, Mustafa Atlı'nın liderliğinde Kozan'ın yeni bir döneme hazırlandı-
ğına vurgu yapması, Atlı'nın şehre olan bağlılığını ve güçlü liderlik vasıflarını 
bir kez daha ön plana çıkardı. Çelik, "Mustafa Başkanla birlikte inşallah          

Kozan'da 31 mart akşamı yeni bir dönem açıldığı zaman biz de görev 
yaptığı 5 yıl boyunca Mustafa Başkanın yanında olacağız, onunla beraber 
olacağız" diyerek Atlı'ya olan güvenini dile getirdi. 
Kozan'da Atlı'nın liderliğindeki yeni döneme büyük bir heyecan ve umutla 
bakılıyor. Atlı'nın geçmişteki başarıları ve hizmet anlayışı, Kozanlıların ken-
disine olan güvenini artırıyor ve gelecek için umutlarını yeşertiyor. Adayların 
seçim ofislerinin açılışlarının katılım sayıları karşılaştırıldığında; 31 martta 
yapılacak olan seçimlerde Mustafa Atlı lehine adaylar arasında büyük bir 
fark oluşturacağına dair sinyaller veriyor.

Esnaf, ev ve mahalle toplantılarına aralıksız devam eden 
Cumhur İttifakı Kozan Belediye Başkan Adayı Mustafa Atlı 
gittiği her yerde yoğun ilgi ile karşılanıyor…
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Hemşerileri Başkan Adayı Sudiye Gizem 
Aksoylu’yu Bağrına Bastı 

Cumhuriyet Halk Partisi Kozan Belediye Başkan 
Adayı Av. Sudiye Gizem Aksoylu’ya mahalleler-
de gerçekleşen toplantı, miting ve iftar program-
larında hemşerileri yoğun ilgi gösteriyor. 
Katıldığı her program ve toplantıda hemşerile-
rinin yoğun ilgisi ile karşılaşan özellikle Kozanlı  
kadın seçmenler tarafından ayakta alkışlana-
rak karşılanan Cumhuriyet Halk Partisi Kozan 
Belediye Başkan Adayı Sudiye Gizem Aksoylu 
Mahmutlu Mahallesi Kozan Ortaokulu civarında 
düzenlenen Partisi’nin Mahalle toplantısında 
hemşerileriyle bir araya geldi.  
Başkan Adayı Aksoylu meşaleler ve alkışlar eşli-
ğinde karşılandı. Programa katılan hemşerilerine 
teşekkür eden ve yağmurlu havaya rağmen ala-
nı terk etmeyen Kozan hemşehrilerine minnettar 
olduğuna dile getiren CHP Kozan Belediye Baş-
kan Adayı Sudiye Gizem Aksoylu Kozan’ın Son 
20 yıldır hizmete hasret kaldığını ilçede sadece 

birkaç konağın makyajlanarak yerel yönetim 
tarafından Kozan halkına bunun dışında bir hiz-
met yapılmadığını belirten Aksoylu kendi bele-
diyeleri döneminde Kozanlı hemşerilerine yatay 
mimariden oluşan 4 ve 5 katlı kira öder gibi 
Toplu Konut üretimi hizmeti, Çiftçiler için en az 
30 dönümlük alanda çalışma alanı oluşturulması 
ve traktör temini, Kozan’a Büyükşehir Belediye 
Başkanı Zeydan Karalar ile el ele verilerek bir 
alışveriş merkezi ve sinema salonunun yapıl-
ması gibi projelerinden bahsetti Başkan adayı 
Sudiye Gizem Aksoylu Cumhuriyet tarihinde Ko-
zan’ın tek kadın belediye başkan adayı olduğu-
nu dile getirerek Özellikle kadın hemşerilerinden 
destek beklediğini dile getirdi Programda Baş-
kan Adayı Sudiye Gizem Aksoylu’nun Konuş-
maları sık sık hemşerilerinin alkış ve “Başkan 
Gizem” tezahüratları ile kesildi. 
Öte yandan CHP Kozan Belediye Başkan Adayı 

Sudiye Gizem Aksoylu seçim çalışmaları kapsa-
mında Güneri Mahallesi halkla buluşma mitingi 
gerçekleştirdi. Burada da Güneri 
Mahallesi sakinleri özellikle kadınların ağırlıklı 
olduğu kesim Başkan Adayı Sudiye Gizem 
Aksoylu’nun toplantısına yoğun bir katılım sağ-
layarak adeta mitinge dönüştürdüler. Buradaki 
programa Adana Büyükşehir Belediye Başka-
nı ve Başkan Adayı Zeydan Karalar’da eşlik 
etti. Başkan Adayı Sudiye Gizem Aksoylu yine 
Zeydan Karalar ile Yakamoz Müzikholde birlikte 
gerçekleştirmiş oldukları halka iftar programına 
da eşlik etti. Aksoylu burada da hemşerilerinin 
yoğun ilgisini gördü. Kozanlı hemşerileri Cum-
huriyet tarihinde ilk defa Kozan’a kadın elinin 
değeceğini belirterek Gizem Aksoylu’yu ayakta 
alkışladılar.       Haber: Hatice KARA

CHP Adana Milletvekili Müzeyyen Şevkin ve 
Osmaniye Milletvekili Asu Kaya Gedik’te 
Kozan’a gelerek CHP Kozan Belediye Başkan Adayı Av. 
Sudiye Gizem Aksoylu’ya destek vermişlerdi.  
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Hasan KARAKOÇ
   CHP Kozan Belediye 

Meclis Üyesi Adayı

           Av. Sudiye Gizem Aksoylu
CHP Kozan Belediye Başkan Adayı

Zeydan Karalar bölgemizdeki 
ağırlığını hissettirdi 

Yapılan kamuoyu anketlerinde öne çıkan ve 
başarıyı yakalayan CHP'li Adana B.Şehir 
Belediye Başkanı Zeydan Karalar siyasi 
ustalığını ve tecrübesini gòsterdi. Karalar: " 
Siyaset insan kazanma sanatıdır, 
kaybetmek değildir. Pandemi ve 
depremden dolayı 2.5 yıl belediyecilik 
yapabildik. Önümüzdeki dönem Kozan'a 
ettiğimiz hizmetler kat be kat artarak devam 
edecek temel tüm sorunları ortadan 
kaldıracağız. Biz büyük lokma yeriz ama 
büyük konuşmayız. Aday edilmeseydim de 

başka bir yere geçmezdim. " dedi. Fırıldak 
Kubilay'lara adeta ders verdi.

Zeydan Karalar’dan Sudiye Gizem 
Aksoylu’ya tam destek geldi...

Adana B. Şehir Belediye Başkanı Zeydan 
Karalar ve  CHP Kozan Belediye Başkanı 
Sudiye Gizem  Aksoylu Otağ TV’deki canlı 
yayının hemen ardından Güneri’de düzen-
ledikleri coşkulu ve katılımı yüksek iftar 
programına katıldılar. Karalar, Kozan ile 
uyum içerisinde çalışmaktan söz etti, Ak-
soylu’ya tam destek verdi. Siyasi partilerin 
önemine dikkat çekti, partilerini hiçe sayan-
ların kendilerine güvenleri varsa bağımsız 
aday olmaları gerekir dedi. Etik ve ahla-
ki, ilkeli duruştan söz ederek: “ ben aday 
edilmesem de başka partilere gitmezdim, 
kendisine o kadar güvenen gider bağım-
sız aday olur. Kimin eli kimin cebinde belli 
değil, at izi it izine karıştı, kim milliyetçi, kim 

dindar belli değil” dedi. 
Zeydan Karalar siyasi olgunluğunu ve
 tecrübesini ortaya koyarak “Siyaset 
insanları kazanma sanatıdır, insan 
kaybetmek değildir” şeklinde etkili konuştu.
İlk 2.5 yılda yaşanan pandemi ve depremi 
hatırlattı ve “ pandemi ve depremlerden 
dolayı 2.5 yıl çalışabildik. Bu dönemde 
hizmetlerimiz kat be kat artarak devam 
edecek” dedi. 
60 yıldır değiştirilmeyen Asbestli su 
borularını ve arıtma tesisini bu dönemde 
muhakkak yapacaklarının altını çizdi ve 
Yalçın Kara 20 yıldır Yedigöze’yi yazıyordu 
artık elinden alıyorum Yediğöze’yi ve 
susuzluğu bitiriyorum” dedi.
Zeydan Başkan başarılıydı, Gizem 
Aksoylu’da verilen destekten ve giderek 
hızla yükselen yıldızından dolayı keyifliydi. 
Aksoylu sahada çalışmasını her gün biraz 
daha artırıyor...
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Kozan Belediye Başkan Adayı Gürdal Topal 
“Bu kentin Şehrül-Emini olmaya adayız”

Büyük Birlik Partisi Kozan Belediye Başkan 
Adayı Gürdal Topal, seçim çalışmalarına 
ara vermeden devam ediyor. Esnaf, ev ve 
mahalle toplantılarına devam eden Kozan 
Belediye Başkan Adayı Gürdal Topal 
halktan yoğun ilgi görüyor.
Vatandaşlara seçimden seçime değil her 
zaman halkın yanında olduğunu, 
sorunlarını dile getirdiğini aktaran Kozan 
Belediye Başkan Adayı Gürdal Topal
 “ Vatandaşlarımızla buluşmaya devam 
ediyoruz. Bizim derdimiz davamız; daha 

temiz ve düzenli, iş imkanları artmış, 
yatırımcı çeken bir Kozandır. Biz, özünden 
ve sözünden emin olunan kişi olmanın 
gayretinde; bu kentin şehrül emini 
olmaya adayız. Allah'ın izniyle 1
Nisan'da hep birlikte başaracağız. Biz 
seçim dönemlerinde vatandaşları
hatırlayanlardan değiliz. Beş yıldır 
daima halkımızın yanında olduk. 
Onlar bizi çok iyi bilir. Var olsunlar” dedi.                                                                                       
Yalçın Kara yorumladı
Yürekten dokunuyor, seçimden seçime 

değil... Makam, güç, iktidar yok yanında.
Yalan dolan yok.  fitne, ikiyüzlü, 
ayrıştırıcı, keyfiliğe ve adaletsizliğe 
karşı. İnsanların ekmekleriyle 
uğraşmayı ayıp ve günah sayıyor. 
Yüzsüzlerden uzak.  Yaşantısı meşru. 
Eşi hanımefendi. Gittiği ve geldiği her 
yere huzur veriyorlar. Particiliği aşıyor 
Gürdal Topal her kesimden oy 
alacak. Ne yapsalar ne etseler 
önlenemiyor, engellenemiyor...

BBP Kozan Belediye Başkan Adayı Gürdal Topal “Artık sokaklara da caddelere de 
sığmıyoruz. Her nereye gitsek, milletimizin yoğun ilgisiyle karşılaşıyoruz” dedi. 
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Çetin ve Delibaş’tan Başkan Atlı Onuruna İftar Programı

Kozan Yaş Sebze ve Meyveciler Odası Başkanı 
Tahsin Çetin ve Kozan Ticaret Borsası Meclis 
Başkanı Süleyman Delibaş’ın organizasyonu ile 
Cumhur İttifakı Milliyetçi Hareket Partisi Kozan 
Belediye Başkan Adayı Mustafa Atlı’nın da 
katılımıyla iftar programı düzenlendi.
Hal ve pazarcı esnafı ile bir araya gelen Başkan 
Adayı Mustafa Atlı’ya, Ak Parti Eski İl Başkanları 
Avukat Fikret Yeni ve Şerif Güler, Ak Parti Kozan 
İlçe Başkanı Polat Kaya, Ak Parti Kozan Eski İlçe 
Başkanları Yusuf Bilgili ve Veli Gelebek, STK ve 
Oda Başkanları da eşlik ettiler.
Birlik ve beraberlik içerisinde halkla iç içe 
olduklarını ve halkın artık Cumhur İttifakı 
belediyeciliğini istediğini belirten MHP Kozan 
Belediye Başkan Adayı Mustafa Atlı; “Kozanlılar 
yıllardır hizmet alamıyorlar. Sadece makyajlanmış 
görseller ve aslı olmayan projeler her seçimde 

vatandaşın önüne sunuluyor. Bugün bir pazarcı 
esnafımız yağmur yağdığında rezil oluyor, 
ürünlerini mi korusun kendini mi korusun, neden 
bir Yüreğir, Seyhan’daki gibi kapalı Pazar 
yapılmıyor Kozan’a? 2024 yılındayız ve insanlar 
hala asbestli borulardan su içiyorlar, çukurlara
 düşüyorlar, birçok mahallemizde ekmek büfesi 
yok, kısacası klasik belediyecilik hizmetlerinden 
bile mahrum kalmış Kozan’ım. İnşallah bizler 
geldiğimizde pazarcı esnafımızın, narenciye 
işçimizin ve halkımızın yanında olacağız. 
Kozanlıları çukurlara düşürmeyeceğiz, Fatih 
Mehmet Kocaispir Başkanımız ile ilk iş Kozan’ın 
kanserojen maddeler içeren borularını 
yenileyeceğiz. Onlarca projemizi faaliyete 
geçireceğiz. Bu vesile ile bugünkü programı orga-
nize eden Kozan Yaş Sebze ve Meyveciler Odası 
Başkanımız Tahsin Çetin kardeşim ve  Kozan 

Ticaret Borsası Meclis Başkanımız Süleyman 
Delibaş kardeşlerime ve siz değerli katılımcılara 
ayrı ayrı teşekkür ediyor, 31 Mart’ta tüm 
hemşerilerimizin desteğini bekliyorum” dedi. 
Programı organize eden Kozan Yaş Sebze ve 
Meyveciler Odası Başkanı Tahsin Çetin ve 
Ticaret Borsası Meclis Başkanı Süleyman 
Delibaş’ta katılan tüm hemşerilerine teşekkür 
ederek Başkan Adayı Mustafa Atlı’ya başarılar 
dileyip sonuna kadar yanında olduklarını dile 
getirdiler. 
Program toplu hatıra fotoğrafı çekiminin ardından 
son buldu. Bu arada yüzlerce tarım işçisini istih-
dam eden Yağız Tarım'ın Sahibi ve Kozan Ticaret 
Borsası Meclis Başkanı Süleyman Delibaş'ın 
neşesi ve pozitif enerjisi gözlerden kaçmadı. Zira, 
Delibaş'ın olduğu yerde muhakkak başarının ve 
gücün sesi geliyordur...

TAZİYE İLANI
Okuyucumuz ve Arkadaşımız Ethem Tanrıverdi ile Ahmet Tanrıverdi’nin 

Babaları Cemal TANRIVERDİ Ağabey Hakk’ın rahmetine kavuştu. Merhuma 
Allah’tan rahmet, kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dilerim. 

Yalçın KARA
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Tarım ve Orman Bakanlığı Tarım Reformu Genel 
Müdürlüğü Etüt ve Projeler Daire Başkanlığı tara-
fından yürütülen Kırsal Dezavantajlı Alanlar Kalkın-
ma Projesi kapsamında Kozan’da uygulanan Canlı 
Hayvan Pazarı faaliyeti için 2022 yılı içerisinde 
tasarım hizmeti alım işi ihalesi yapılmıştı. 2023 yılı-
nın ilk çeyreği içerisinde yapım işi ihalesine çıkılmış 
ve yükleniciye bir yıl içinde bitirmesi koşuluyla yer 
teslimi yapılmıştı. 

2.400 küçükbaş ile 350 büyükbaş hayvan 
kapasiteli çok yönlü bir tesis

Halen yapımı devam etmekte olan devasa tesis 

13.372 m2 tahsisli alanda 350 büyükbaş, 2.400 
küçükbaş kapasiteli üstü kapalı (%50 si), içerisinde 
alıcı ve satıcıların konaklamasına imkân sağlaya-
cak 14 yatak kapasiteli konaklama ünitesine sahip, 
içerisinde sosyal tesis bulunan, idari bina, karantina 
ahırı, yem deposu, kantar ve otopark birimleri pro-
jelendirilmiş haliyle Kozan ve tüm çevresine hizmet 
verecek. Toplamda 2.3 milyon dolara ihale edilmiş 
olan projenin bir kısmı Uluslar Arası Tarımsal Kal-
kınma Fonu (IFAD) tarafından finanse ediliyor. 
Konuyla ilgili bilgi veren Ak Parti Kozan İlçe Başka-
nı Polat Kaya yüklenici firmanın iş teslim süresinin 
her ne kadar 2024 yılı Kasım ayı sonun da olma-
sına rağmen devasa Hayvan Pazar Yeri yapımının 
2024 yılı kurban bayramına kadar bitirebilmesinin 
hedeflendiğini söyledi.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI’NDAN KOZAN’A DEV GİBİ TESİS KOZAN İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
Haftalık Basın Duyurusu
Kozan İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü 11 Mart 2024- 18 
Mart 2024 hafta boyunca 
Kozan'a Güven Uygula-
maları yaptı. Yapılan şok 
uygulamalarda, 33 nok-
tada toplam 257 emniyet 
personeli ile denetimler 
gerçekleştirildi. 
Denetimlerde: 1 adet 
kurusıkı Tabanca ve 239 
adet fişek ele geçirildi. 3 
araca modifiyeden işlem 
yapılıldı. 10 motosiklet 
sürücüsüne çeşitli mad-
delerden idari para ceza-
sı uygulanırken 9 Araç, 3 
motosiklet trafikten men 
edildi.  51.56 gram ve 
89 tablet muhtelif uyuş-
turucu/uyarıcı maddesi 
ele geçirildi. Uyuşturucu 
Satıcısı 4 şahıs, Kozan 
İlamat ve İnfaz Bürosun-
ca Mala Zarar Verme 
suçundan toplamda 2 
yıl 1 ay 15 gün kesilmiş 

cezası bulunan 1 şahıs,  
Kayseri 2 Asliye Ceza 
Mahkemesince Kül-
tür Varlıklarını Bulmak 
Amacıyla İzinsiz Olarak 
Kazı veya Sondaj Yap-
mak suçundan aranan 1 
şahıs, Ankara 10. Asliye 
Ceza Mahkemesince 
Vergi Usul  Kanununa 
Muhalefet suçundan 1 
yıl 10 ay 15 gün kesilmiş 
cezası bulunan 1 şa-
hıs, yapılan çalışmalar 
sonucu yakalanarak sevk 
edildikleri mahkemece 
tutuklandılar.
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Harun Abdullah Baysal “Ahlaklı 
Belediyecilik Yeniden Refah ile Gelecek”

Herkes çekişirken o sürekli halkın lehine projeler üretmekle ve sahada insan 
iletişjmiyle meşgul... Abdullah Baysal gelecek vaat eden ve patlama yapma-
sı beklenen partinin inanmış belediye başkan adayıdır.
Üstelik Yeniden Refah Partisi Kozan Belediye Başkan Adayı Harun Abdullah 
Baysal meclis üyeleri tartışılmayan tek parti.  Onu ilgiyle izliyoruz, projeleri 
de ses getiriyor, halkın ekmeğini düşünen kim? Ahlaklı Belediyecilik Yeni-
den Refah ile Gelecek diyen Yeniden Refah Partisi Kozan Belediye Başkan 
Adayı Harun Abdullah Baysal, biryandan esnaf ev, ve mahalle toplantılarını 
sürdürürken biryandan da projelerini açıklamaya devam ediyor.
Çiftçilere ekipman desteği saplayacağını aktaran Kozan Belediye Başkan 
Adayı Harun Abdullah Baysal, 1 Nisan’dan sonra pazarcıların sabah 
kahvaltılarının belediye tarafından karşılanacağını açıkladı.
Yeniden Refah Partisi Kozan Belediye Başkan Adayı Harun Abdullah 
Baysal, çiftçilerimize seslenerek, projelerinde onların önemine vurgu 
yaptı. Belediye bünyesinde traktör ve ekipman bulundurarak çiftçilere destek 
sağlayacaklarını aktaran Baysal,  projelerin gerçekleştirilmesi için güvence 

veriyor. Üreten bir belediyecilik anlayışıyla, üreticilerin her zaman 
yanlarında olacaklarını vurgulayan Yeniden Refah Partisi Kozan 
Belediye Başkan Adayı Harun Abdullah Baysal, “1 Nisan'dan sonra 
pazarcı esnafımızın sabah kahvaltısı belediye tarafından karşılanacak. 
Onlara 1 yıl içerisinde modern bir ortam hazırlanacak. Pazar yeri 
eksikleri tamamlanana kadar 1 yıl işgaliye parası alınmayacak. Tek 
derdimiz Kozan. Makam ve mevkii ile işimiz yok. Kaybedilen yılların
 telafisinin yapılması lazım. Kozan’ın artık değişip gelişmesi lazım. 
Dışarıdan baktığımız zaman Kozan 15-20 yıl geriden geliyor. 
Kozan’ın her kesimine hitap edecek projeler hazırladık. 
Projelerimizin tamamını yerine getireceğiz. Projelerimiz taklit  edilmeye 
başlandı. Yazın özelikle çocuklarınız ve gençlerimiz için su parkı 
yapacağız. Yaşlı Bakımevi yapacağız. Kozan’ın trafik sorununu çözmek 
için Saimbeyli Caddesi ve Irmak Caddesine cep otoparklar 
yapacağız" dedi.                                                    Haber: Hatice KARA
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Kozan Ülkü Ocakları’ndan 
gazetemize ziyaret

Kozan Ülkü Ocaklarına atanan Murat Mercan ve yönetimi 
gazetemize nezaket ziyaretinde bulundular. Gazetemiz İmtiyaz 
Sahibi Yalçın Kara ve Kozan Ülkü Ocakları Başkanı Murat 
Mercan bir süre Kozan ve seçim üzerine bir süre sohbet ettiler. 
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Çanakkale Zaferimizin 109. yılında; Cumhuriyetimizin kurucusu, Anafartalar 
Kahramanı Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere Çanakkale’nin ve 

istiklal mücadelesinin bütün kahramanlarını şükran ve minnetle yâd ediyorum.

Adem KAMALI 


